

A.2.17 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles.

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.0.0)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

- Informe Periódico y Cuenta Pública
- Consolidación
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
- Formatos Sevac
- Otros Reportes
 - Contables
 - Presupuestales
 - Reportes Conac Anteriores
 - Fiscales
 - Bienes Patrimoniales**
 - Clasificación Económica

 **SAACG.NET**
Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

3130626 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN 2025 * | Usuario: Usuario Supervisor . . Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 30)





Reportes de Bienes Patrimoniales

CONAC Bienes Patrimoniales Transparencia

Tipo de Reporte:

- ☒ 1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
☒ Muebles ☒ Inmuebles ☐ Intangibles
- ☐ 2. Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
☐ Muebles ☐ Inmuebles ☐ Intangibles
- ☐ 3. Auxiliar Sujeto a Inventario de Bienes Arqueológicos, Artísticos e Históricos Bajo Custodia de los Entes Públicos

Fecha de Inicio: 01/01/2025

Fecha de Corte: 30/06/2025

Filtrar Por:

Responsable:

Todos: ☒

Dependencia:

Todas: ☒

Categoría:

Todas: ☒

MACG.NET

matizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Inmuebles
Al 30 de junio de 2025

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha y 06/ago./2025
hora de impresión 15:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
-----------------------------	--------------------	-----------------	-----------------------	-------------------------	--------------

Grupo: 1231

Categoría: 1231 Partida: 581 - Terreno					
BIMDG0100002	TERRENOS BACA	1	75,751.80	TERRENO	75,751.80
BIMDG0100003	TERRENOS BECANCHEN	1	157,857.92	TERRENO	157,857.92
BIMDG0100004	TERRENOS DZEMUL	1	5,125.00	TERRENO	5,125.00
BIMDG0100005	TERRENOS TICUL	1	12,820.13	TERRENO	12,820.13
BIMDG0100006	TERRENOS SOTUTA	1	1,852,950.00	TERRENO	1,852,950.00
BIMDG0100007	TERRENOS SUCILA	1	368,783.09	TERRENO	368,783.09
BIMDG0100008	TERRENOS CELESTUN	1	343,536.00	TERRENO	343,536.00
BIMDG0100009	TERRENOS TEYA	1	414,038.40	TERRENO	414,038.40
BIMDG0100010	TERRENOS HOMUN	1	2,091,264.30	TERRENO	2,091,264.30
BIMDG0100011	TERRENOS CHIKINDZONOT	1	408,918.00	TERRENO	408,918.00
BIMDG0100012	TERRENOS BUCTZOTZ	1	10,000.00	TERRENO	10,000.00
BIMDG0100013	TERRENOS CHEMAX	1	300.00	TERRENO	300.00
BIMDG0100014	TERRENOS CHICHIMILA	1	3,683.59	TERRENO	3,683.59
BIMDG0100015	TERRENOS DZIDZANTUN	1	50,640.00	TERRENO	50,640.00
BIMDG0100016	TERRENOS KANASÍN	1	3,655,200.00	TERRENO	3,655,200.00
BIMDG0100017	TERRENOS SINANCHE	1	40,000.00	TERRENO	40,000.00
BIMDG0100018	TERRENOS TIXPEHUAL	1	676,440.00	TERRENO	676,440.00
BIMDG0100019	TERRENOS TIZIMÍN	1	153,421.30	TERRENO	153,421.30
BIMDG0100020	TERRENOS TZUCACAB	1	16,490.40	TERRENO	16,490.40
BIMDG0100021	TERRENOS XOCLÁN CALLE 49 No 301, 303 y 311 X 136 Y 138	1	21,821,918.40	TERRENO	21,821,918.40
BIMDG0100022	TERRENOS CHENKU CALLE 32 No 232 X 25	1	13,207,612.80	TERRENO	13,207,612.80
BIMDG0100022	TERRENOS OFICINA CENTRAL CALLE 35 No.420 - B y 420 - C	1	975,991.50	TERRENO	975,991.50
Total Categoría: 1231		22			46,342,742.63

Grupo: 1233

Categoría: 1233 Partida: 583 - Edificios no residenciales					
BIMDG0100001	EDIFICIO CENTRAL	1	7,293,643.50	EDIFICIO	7,293,643.50
BIMDG0100002	OFICINAS Y AULAS BACA	1	782,600.00	EDIFICIO	782,600.00

Activar Windows
Vea la Configuración para activar Windows.

Página: 1 de 1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Inmuebles
Al 30 de junio de 2025

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha y hora de impresión: 06/ago./2025
15:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BIMDG0100006	OFICINAS Y AULAS SOTUTA	1	2,326,888.50	EDIFICIO	2,326,888.50
BIMDG0100007	OFICINAS Y AULAS SUCILA	1	274,284.00	EDIFICIO	274,284.00
BIMDG0100008	OFICINAS Y AULAS CELESTUN	1	1,988,251.20	EDIFICIO	1,988,251.20
BIMDG0100009	OFICINAS Y AULAS TEYA	1	741,810.59	EDIFICIO	741,810.59
BIMDG0100010	OFICINAS Y AULAS HOMUN	1	4,559,206.50	EDIFICIO	4,559,206.50
BIMDG0100011	OFICINAS Y AULAS CHICHIMILA	1	838,278.00	EDIFICIO	838,278.00
BIMDG0100012	OFICINAS Y AULAS KANASÍN	1	3,437,876.50	EDIFICIO	3,437,876.50
BIMDG0100013	OFICINAS Y AULAS TIXPEHUAL	1	683,247.50	EDIFICIO	683,247.50
BIMDG0100014	OFICINAS Y AULAS XOCLÁN CALLE 49 No 301, 303 y 311 X 136 Y	1	10,404,331.06	EDIFICIO	10,404,331.06
BIMDG0100015	OFICINAS Y AULAS CHENKU CALLE 32 No 232 X 25	1	27,340,881.75	EDIFICIO	27,340,881.75
Total Categoría: 1233		12			60,671,299.10

Número Total de Bienes:

34

Total de Montos:

\$107,014,041.73

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

Página: 2 de: 1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha y: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
Grupo: 1241-3					
Categoría: 1241-3 Partida: 515 - Equipo de cómputo y de tecnología de la información					
BZ81H0986546	MONITOR ACER ETCL08022849011C93900 V173	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0478302	IMPRESORA EPSON GRRY090319 STYLUS C67	1	724.50	PIEZA	\$724.50
BZ81G0587379	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800098 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587378	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800010 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587377	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800056 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587376	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800069 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587375	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800020 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587374	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800637 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587372	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800626 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587371	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800589 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587370	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800668 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587369	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800671 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587368	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800456 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587367	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800064 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486175	IMPRESORA HP SVN894310K2 1560	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486282	IMPRESORA EPSON C110	1	569.25	PIEZA	\$569.25
BZ81H0986545	MONITOR ACER ETCL08022849011DB3900 V173	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0985884	MONITOR HP CNC835PW77 L1710	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BZ81H0977244	MONITOR IBM 23MNKV2 E54	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BZ81H0977243	MONITOR IBM 23MNKR5 E54	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BZ81H0976430	MONITOR SAMSUNG AQ15HCCRB27798A	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0975443	MONITOR LANIX 405MXZ42309 LNS00E	1	1,372.50	PIEZA	\$1,372.50
BZ81H0974372	MONITOR SAMSUNG 521946E	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0971812	MONITOR BTC M11215C01514	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0969248	MONITOR SAMSUNG AQ15HCDT209605	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0586597	IMPRESORA LEXMARK 72L1B2F E260D	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486596	IMPRESORA HP MY873681JK K5400	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486595	IMPRESORA HP MY873681MB K5400	1	250.00	PIEZA	\$250.00

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

Página: 1 de : 762

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
ED81B0191885	MINISPLIT 24000 BTUS RHEM	1	7,900.39	PIEZA	\$7,900.39
ED81C1791901	CAÑON INFOCUS 158MYB45100777 MOD.IN112A 3000LM	1	6,065.64	PIEZA	\$6,065.64
ED81G0191838	SISTEMA PORTATIL DE AUDIO 2000W C/MEZCLADORA USB STER	1	7,900.01	PIEZA	\$7,900.01
ED81H0491861	IMPRESORA COLOR HP CND2518495 LASERJET PRO CP1025NW	1	3,352.40	PIEZA	\$3,352.40
ED81C1791900	CAÑON INFOCUS 158MYB45100778 MOD.IN112A 3000LM	1	6,065.64	PIEZA	\$6,065.64
ED81H0491862	IMPRESORA COLOR HP CND2518484 LASERJET PRO CP1025NW	1	3,352.40	PIEZA	\$3,352.40
ED81C1791619	CAÑON EPSON TUAK4102483 POWERLITE S18+	1	6,322.00	PIEZA	\$6,322.00
ED81H0490822	IMPRESORA LASER COLOR SAMSUNG 28A3JBCA00261 CLP-365	1	2,700.00	PIEZA	\$2,700.00
ED81C1790862	CAÑON EPSON PSPK3604902 POWERLITE S12+	1	6,400.00	PIEZA	\$6,400.00
ED81H0590813	IMPRESORA LASER SAMSUNG Z7BV88GD5F0061 ML-2165/XAX	1	890.00	PIEZA	\$890.00
ED81B6691204	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691202	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691201	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691197	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691203	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691200	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691199	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81B6691198	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	431.52	PIEZA	\$431.52
ED81H0971785	MONITOR COMPAQ 241BK28PA616	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AD81H0970323	MONITOR SAMSUNG 15"	1	1,570.90	PIEZA	\$1,570.90
ED81H0977350	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNKK8	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
ED81H1270298	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,597.70	PIEZA	\$4,597.70
ED81H1270300	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,597.70	PIEZA	\$4,597.70
ED81H0970332	MONITOR SAMSUNG 15"	1	1,570.90	PIEZA	\$1,570.90
ED81H1277468	CPU IBM LKZKOHD MTM8149LSB	1	7,000.00	PIEZA	\$7,000.00
ED81B6671209	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	350.00	PIEZA	\$350.00
ED81B6671210	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	350.00	PIEZA	\$350.00
ED81B6682012	VENTILADOR DE TECHO LINKE 56"	1	620.99	PIEZA	\$620.99
ED81B6682013	VENTILADOR DE TECHO LINKE DE 56"	1	621.00	PIEZA	\$621.00
ED81B6684078	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	793.50	PIEZA	\$793.50
ED81B6684155	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	793.50	PIEZA	\$793.50
ED81B6872043	VIDEOCASETERA LG 4CAB. 210D101744	1	731.99	PIEZA	\$731.99
ED81B7384663	REPROD. DVD PHILIPS NW2A0835364151	1	515.20	PIEZA	\$515.20
ED81B6671208	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	350.00	PIEZA	\$350.00
ED81B6500031	VENTILADOR DE PEDESTAL MAN	1	163.00	PIEZA	\$163.00
ED81A4884009	SILLAS DE METAL C/PALETA	1	21,620.00	PIEZA	\$21,620.00
ED81A4886455	SILLAS DE METAL C/PALETA	1	22,425.00	PIEZA	\$22,425.00
ED81A4981943	SILLA SECRETARIAL	1	416.30	PIEZA	\$416.30

Página: 100 de : 762

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha: 06/06/2025
Hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AF81A0107184	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107197	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107198	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107199	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107200	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107397	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107398	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107399	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0200171	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0200172	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0207117	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0207118	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0207119	ARCHIVERO METALICO C/CAJA FUERTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0271663	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,207.50	PIEZA	\$1,207.50
AF81A0276211	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	2,561.85	PIEZA	\$2,561.85
AF81A0276212	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	2,561.85	PIEZA	\$2,561.85
AF81A0284815	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,867.60	PIEZA	\$1,867.60
AF81A0500175	BANCO P/LABORATORIO LOTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0507196	BANCO P/LABORATORIO LOTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0572540	BANCO GIRATORIO TUBULAR CROMADO	1	468.05	PIEZA	\$468.05
AF81A0573505	BANCOS P/LABORATORIO LOTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0872539	CAMA P/LABORATORIO "CHAISE LONG"	1	2,978.50	PIEZA	\$2,978.50
AF81A0200084	ARCHIVERO METALICO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0200083	ARCHIVERO METALICO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0200082	ARCHIVERO METALICO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107400	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107401	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107402	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107403	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107404	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107405	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107406	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107407	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107408	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107409	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0107516	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AF81A0184401	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.90	PIEZA	\$1,095.90
AF81A0184402	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.90	PIEZA	\$1,095.90

Página: 200 de 762

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BN81H1270263	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
BN81H0986002	MONITOR ACER ETLCED0008830006D18520	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H0986001	MONITOR ACER ETLCED00088300067D8520	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H0986000	MONITOR ACER ETLCED0008830001668520	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H0985910	MONITOR HP S.CNC835PW82	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BN81H0977271	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNGG4	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0977270	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNPH1	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0977269	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNGK5	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0977268	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNND2	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0977267	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNNC1	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0977266	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNGH5	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0977265	MONITOR IBM M-E54 15" S.23-MNCO	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BN81H0976725	MONITOR ACER 17" S.50002FED02	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BN81H0976724	MONITOR ACER 17" S.500078ED02	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BN81H0986003	MONITOR ACER ETLCED0008830001CS8520	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H0986004	MONITOR ACER ETLCED00088300069D8520	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H1170268	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1270262	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
BN81H1270261	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
BN81H1270260	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
BN81H1201056	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H1175203	TECLADO P/WIN ESPAÑOL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H1175202	TECLADO P/WIN ESPAÑOL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BN81H1170275	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1170274	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1170273	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1170272	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1170271	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1170270	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H1170269	TECLADO PS2	1	115.00	PIEZA	\$115.00
BN81H0976723	MONITOR ACER 17" S.50079DED02	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BN81H0976726	INTELLITONE PRO 200 LAN TONER AND PROBE KIT (KIT AVANZA	1	\$14,174.04	PIEZA	\$14,174.04
BN81H0976727	LAP TOP VIVOBOK E1404G S8N0CCV01513045G	1	\$6,463.52	PIEZA	\$6,463.52
BN81H0976728	LAP TOP VIVOBOK E1404G S8N0CCV01493145G	1	\$6,463.52	PIEZA	\$6,463.52
BN81H0976729	LAP TOP LENOVO IDEAPAD SLIM 3 SPF4AWLNB	1	\$6,207.16	PIEZA	\$6,207.16
Total Categoría: 1241-3		35,354			26,574,731.21

Activar Windows
Vea Configuración para activar Windows.
Página: 262 de : 762

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

Fecha y Cálculo: 2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BF81B6683586	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H2585766	SERVIDOR DE COMPUTO MXQ840056K	1	33,892.80	PIEZA	\$33,892.80
BF81H1280850	CPU HP MXJ72908SW DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280849	CPU HP MXJ72908QS DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280847	CPU HP MXJ72908PX DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280846	CPU HP MXJ72908PM DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280844	CPU HP MXJ72908T2 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280843	CPU HP MXJ72908R8 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280842	CPU HP MXJ72908S5 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280841	CPU HP MXJ72908T0 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280840	CPU HP MXJ72908S9 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280834	CPU HP MXJ72908S2 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280833	CPU HP MXJ72908QN DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280832	CPU HP MXJ72908R6 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280831	CPU HP MXJ72908S8 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280830	CPU HP MXJ72908SJ DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280829	CPU HP MXJ72908TK DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280851	CPU HP MXJ72908QT DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280852	CPU HP MXJ72908PZ DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280853	CPU HP MXJ72908RC DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280871	CPU HP MXJ72908SQ DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280869	CPU HP MXJ72908SN DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280868	CPU HP MXJ72908PV DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280867	CPU HP MXJ72908RT DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280866	CPU HP MXJ72908T3 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280864	CPU HP MXJ72908PG DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280863	CPU HP MXJ72908SD DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280862	CPU HP MXJ72908RQ DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280861	CPU HP MXJ72908R7 DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280860	CPU HP MXJ72908RP DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280858	CPU HP MXJ72908TM DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280857	CPU HP MXJ72908SR DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280856	CPU HP MXJ72908SB DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280854	CPU HP MXJ72908QY DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280828	CPU HP MXJ72908PS DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H1280826	CPU HP MXJ72908RB DC7700	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BF81H0980897	MONITOR HP CNC721P3ZH	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BF81H0980896	MONITOR HP CNC721P40D	1	250.00	PIEZA	\$250.00

Página: 300 de : 762



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Usu: supervisor
Rpt: rptActivosConac1

Fecha: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BV81A0284835	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,867.60	PIEZA	\$1,867.60
BV81A0267497	ARCHIVERO METALICO DE GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A0100458	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
BV81A3067383	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B5884605	RADIOGRABADORA SONY 1217228	1	1,788.59	PIEZA	\$1,788.59
BV81B0567471	BALANZA TRIPLE IROSA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B0184136	MINISPLIT LG DE 24000BTUS M-G242CB	1	8,190.00	PIEZA	\$8,190.00
BV81B0184135	MINISPLIT LG DE 24000BTUS M-G242CB	1	8,190.00	PIEZA	\$8,190.00
BV81A5287654	SILLON EJECUTIVO EN PIEL NEGRO	1	922.00	PIEZA	\$922.00
BV81A4987486	SILLA SECRETARIAL NEUMATICA C/BRAZO	1	752.84	PIEZA	\$752.84
BV81A4987485	SILLA SECRETARIAL NEUMATICA C/BRAZO	1	752.84	PIEZA	\$752.84
BV81A4978315	SILLA SECRETARIAL SALAMANCA	1	415.15	PIEZA	\$415.15
BV81A4978314	SILLA SECRETARIAL SALAMANCA	1	415.15	PIEZA	\$415.15
BV81B0567472	BALANZA TRIPLE IROSA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B0568962	BALANZA GRANATARIA TRIPLE OHAUS	1	1,955.00	PIEZA	\$1,955.00
BV81B1267480	BOMBA DE VACIO PORTATIL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B5880246	RADIOGRABADORA	1	399.00	PIEZA	\$399.00
BV81B4872418	PANTALLA C/TRIPIE MCA. DALITE	1	1,236.25	PIEZA	\$1,236.25
BV81B4567466	MICROSCOPIO MONOCULAR	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B4567465	MICROSCOPIO MONOCULAR	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B4567464	MICROSCOPIO MONOCULAR	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B4473272	MICROSCOPIO DE DISECCION ZEIGEN	1	3,010.70	PIEZA	\$3,010.70
BV81B4100229	MAQ.ESC.ELECT.OLIVETTI 8276011	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81B2967473	ESTUFA (HORNO DE 8 CALORES)	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A4767499	SILLAS APILABLES DE MADERA LOTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A4767498	SILLAS APILABLES DE PLASTICO LOTE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A4677491	ROTAFOLO SENCILLO CON PIZARRA	1	1,070.65	PIEZA	\$1,070.65
BV81A3278317	MESA P/COMPUTADORA PRINTAFORM	1	694.60	PIEZA	\$694.60
BV81A3084354	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
BV81A3084353	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
BV81A3067389	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A3067388	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A3067387	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A3067386	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A3067385	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A3067384	MESA DE TRABAJO P/MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BV81A3278318	MESA P/COMPUTADORA PRINTAFORM	1	694.60	PIEZA	\$694.60
BV81A3278319	MESA P/COMPUTADORA PRINTAFORM	1	694.60	PIEZA	\$694.60

Página: 400 de : 762



Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha y: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BT81A4285175	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
BT81A4285174	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
BT81A4274717	PINTARRON 1.80 X 1.20	1	1,243.15	PIEZA	\$1,243.15
BT81A3267671	MESA P/COMPUTADORA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A3267670	MESA P/COMPUTADORA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A3267662	MESA P/COMPUTADORA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A3086344	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A3086343	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A3086342	MESA DE TRABAJO PLEGABLE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A3086341	MESA DE TRABAJO PLEGABLE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4285182	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
BT81A4285183	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
BT81A4766001	SILLA APILABLE DE PLASTICO NARANJA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4765661	SILLA APILABLE (LOTE)	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4386350	PIZARRON VERDE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4386349	PIZARRON VERDE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4386348	PIZARRON VERDE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4386347	PIZARRON VERDE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4372323	PIZARRON BLANCO DE 1.20 X 1.50 MTS	1	569.25	PIEZA	\$569.25
BT81A4371315	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4371314	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4365982	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4365981	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4365980	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4365979	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4365978	PIZARRON	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81A4285185	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
BT81A4285184	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
BT81A3084351	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
BT81H1279976	CPU LENOVO LX08FG9 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81H2585784	SERVIDOR DE COMPUTO MXQ8400560	1	33,892.80	PIEZA	\$33,892.80
BT81H1285856	CPU HP MXJ84807H3 DC5850	1	7,792.25	PIEZA	\$7,792.25
BT81H1280006	CPU LENOVO LX08FHP 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81H1279999	CPU LENOVO LX08FKD 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81H1279982	CPU LENOVO LX08FG3 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81H1279981	CPU LENOVO LX08FGM 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81H1279980	CPU LENOVO LX08FL7 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BT81H1279979	CPU LENOVO LX08FKA 3000J SERIES	1	250.00	PIEZA	\$250.00

Página: 500 de : 762

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN
Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
EJ81H1273990	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	3,904.25	PIEZA	\$3,904.25
EJ81H1273995	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	3,976.70	PIEZA	\$3,976.70
EJ81H1273996	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	3,976.70	PIEZA	\$3,976.70
EJ81H1274184	CPU COMPAQ 3D24KPWKW024 4410LA	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H1274190	CPU COMPAQ 3D24KPWKW088 4410LA	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H1275167	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	1,922.88	PIEZA	\$1,922.88
EJ81H1275176	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	1,951.24	PIEZA	\$1,951.24
EJ81H1275576	CPU LANIX 406155168 BRAIN LX2700	1	8,000.00	PIEZA	\$8,000.00
EJ81H1278143	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	1,960.26	PIEZA	\$1,960.26
EJ81H1285867	CPU HP MXJ84807GR DC5850	1	7,792.25	PIEZA	\$7,792.25
EJ81H1273603	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,183.12	PIEZA	\$4,183.12
EJ81H1273491	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	5,750.00	PIEZA	\$5,750.00
EJ81H1273490	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	5,750.00	PIEZA	\$5,750.00
EJ81H0985943	MONITOR HP S.CNC835PW95	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
EJ81H0986095	MONITOR ACER ETLCED0008840003248520	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H0986096	MONITOR ACER ETLCED0008840003268520	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H0986097	MONITOR ACER ETLCED0008840003278520	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H0986098	MONITOR ACER ETLCED0008840003288520	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H0986099	MONITOR ACER ETLCED0008840003298520	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H1267659	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H1267661	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81H1270714	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
EJ81H1270717	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
EJ81H1273235	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
EJ81H1273489	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	5,750.00	PIEZA	\$5,750.00
EJ81H2585797	SERVIDOR DE COMPUTO MXQ83504ML	1	33,892.80	PIEZA	\$33,892.80
EJ81G0267115	REGULADOR DE VOLTAJE DE 1200 VOLTS	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B4209223	MAQ.ESC.MANUAL OLYMPIA 5570438	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676552	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6675964	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	274.42	PIEZA	\$274.42
EJ81B6675965	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	274.42	PIEZA	\$274.42
EJ81B6676530	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676531	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676532	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676533	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676534	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676535	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00
EJ81B6676536	VENTILADOR DE TECHO	1	350.00	PIEZA	\$350.00

Página: 600 de : 762



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Usu: supervisor
Reg: rptActivosConac1

Fecha y: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AQ81A4285319	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285318	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285317	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285316	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285315	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285314	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285313	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285312	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285311	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4285310	PINTARRON 2.40 MTS X 1.20 MTS	1	1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
AQ81A4274708	PINTARRON 1.80 X 1.20	1	1,243.15	PIEZA	\$1,243.15
AQ81A4271229	PINTARRON	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AQ81A3271213	MESA P/COMPUTADORA	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AQ81A3267233	MESA P/COMPUTADORA	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AQ81A3006037	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006036	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006035	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006034	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006033	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006032	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006031	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006030	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006029	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006027	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006025	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3000478	MESA DE TRABAJO	1	453.10	PIEZA	\$453.10
AQ81A3006038	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006039	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006040	MESA DE TRABAJO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3267227	MESA P/COMPUTADORA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3205380	MESA P/COMPUTADORA	1	630.01	PIEZA	\$630.01
AQ81A3084313	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
AQ81A3084312	MESA BINARIA COLOR GRAFITO	1	580.75	PIEZA	\$580.75
AQ81A3078492	MESA DE TRABAJO PARA MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3078491	MESA DE TRABAJO PARA MAESTRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006276	MESA DE TRABAJO (MOD/4CAB.3MTS.)	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006271	MESA DE TRABAJO (MOD/4CAB.3MTS.)	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AQ81A3006269	MESA DE TRABAJO (MOD/4CAB.3MTS.)	1	250.00	PIEZA	\$250.00

Página: 700 de : 762



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 06/ago/2025
hora de impresión: 15:20:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AA81E0894586	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894587	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894588	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894589	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894590	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894591	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894592	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894593	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894594	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894595	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894596	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894597	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894598	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894599	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894600	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894601	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894602	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894603	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894604	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894605	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	16,663.40	PIEZA	16,663.40
AA81E0894606	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894607	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894608	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894609	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894610	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894611	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894612	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894613	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894614	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894615	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894616	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894617	DESBROZADORA STIHL FS-235	1	17,830.22	PIEZA	17,830.22
AA81E0894618	MOTOSIERRA TELESCOPICA STIHL HT-105	1	33,076.09	PIEZA	33,076.09
AA81E0894619	PODADORA POULAN PRO 21 PILGADAS	1	14,501.99	PIEZA	14,501.99
AA81E0894620	PODADORA POULAN PRO 21 PILGADAS	1	14,502.00	PIEZA	14,502.00
AA81E0894621	PODADORA POULAN PRO 21 PILGADAS	1	14,502.00	PIEZA	14,502.00
Total Categoría: 1246-7		266			874,183.54
Total Categoría: 1246		804			8,410,535.01

Página: 761 de : 762



Usu: supervisor
Repr: rptActivosContact

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 30 de junio de 2025

Fecha: 06/ago./2025
hora de impresión: 15:20:50 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
Número Total de Bienes:		60,470		Total de Montos:	\$70,865,284.64

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

Página: 762 de : 762

